UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

1

EDITAL Nº 026/2014 – PROGRAD

RESULTADO FINAL

A Coordenação Institucional do PIBID/UFAC torna público o resultado final

da seleção de bolsistas de Iniciação à Docência do Programa de Bolsa de Iniciação à

Docência – PIBID/UFAC, EDITAL Nº 026/2014 – PROGRAD.

Os candidatos classificados deverão contactar suas respectivas

Coordenações de Área do Pibid para instruções sobre o início das atividades e, em

publicação posterior, serão convocados para a assinatura dos termos de compromisso.

Rio Branco – Acre, 04 de setembro de 2014.

Profª Drª Rosane Garcia Silva
Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

Portaria UFAC 1691/2013

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

2

RESULTADO FINAL
ÁREA CLASSIFICAÇÃO1º

HISTÓRIA
Marlison Bento Pimenta 1º

Allan Kardec Oliveira Benevente 2º

Heliton Furtado Lopes 3º

Ana Maria Freitas da Silva 4º

Tatyana Rodrigues do Nascimento 5º

Alexandra da Silva Gonçalves 6º

ESPANHOL
Suene de Almeida Bezerra 1º

Glicya Wedja Morais Neto 2º

Sâniele Souza Almeida de A. Campello 3º

ENSINO DE LITERATURA
Adriana Bezerra da Silva 1º

João Hipólito Santiago Sousa 2º

Daiane da Silva Soares 3º

Sandra da Conceição Moura 4º

Ceila Silva de Souza 5º

Josias Santiago da Silva Desclassificado – ausência na entrevista

Rosália Vanziler de Lima Desclassificado – ausência na entrevista

MÚSICA
Israel Souza de Oliveira 1º

Gleydson Cunegundes Cruz 2º

PEDAGOGIA – RIO BRANCO
Jane Austen do Nascimento Lima 1º

Geiza Martins Ferreira 2º

Maria Cristina Macedo Lopes 3º

Renata de Lima Campos 4º

Maria Edna Morais de Lima 5º

Rosimeiry Salvino Silva 6º

Keyth Rose Albuquerque Pinheiro 7º

Huaina da Silva Lima 8º

Antonia Cleilsa Rocha Pinto 9º

Miria da Silva Gomes 10º

Dayany Souza da Silveira 11º

PEDAGOGIA CRUZEIRO DO SUL
Micheline Rodrigues Fernandes  1º

Suelen da Silva Vinhorte 2º

Railene de Souza Silva 3º

Jaira da Silva Tavares 4º

Ana Karen Silva dos Santos  5º

Maria Geane Lima V. do Nascimento 6º

Alsessandra de Oliveira  7º

Cristiano Tavares de Oliveira 8º

Farnanda Souza da Silva 9º

Maria Maiane Araújo Leite 10º

Larissa Souza Silva 11º

Niele de Souza Melo 12º

Joelma Marim 13º

MATEMÁTICA – CRUZEIRO DO SUL
Bruno Luís Bernardo Mota 1º

Rafael Lima Melo 2º

Sharline da Silva Matos 3º